1

证券代码：000966          证券简称：长源电力            编号：2024-027

国家能源集团长源电力股份有限公司

关于 2024 年度投资计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2024 年 4 月 24 日召开第十届董事会第二十二次会议，审议通过了《关

于公司 2024 年度投资计划安排的议案》。根据《深圳证券交易所股票上市规则》

和《公司章程》的有关规定，该事项需提交公司股东大会审议。具体情况如下：

一、2024 年度投资计划

为加快转型升级，优化布局结构，助力公司高质量发展，根据公司投资计划

管理办法的有关规定，结合公司“十四五”发展战略和本年度项目投资需求，组

织编制了公司 2024 年度投资计划。

2024 年，公司投资计划总额为 672,343 万元，其中：固定资产投资计划 672,343

万元，较上年度减少 95,054 万元；股权投资计划 0 万元，较上年度无变化。固定

资产投资计划中，基建项目 614,000 万元，占比 91.32%；技改项目 46,661 万元，

占比 6.94%；前期项目 10,400 万元，占比 1.55%；信息化项目 1,282 万元，占比

0.19%。

二、投资计划主体

本投资计划投资及实施主体包括公司及合并报表范围内的子公司。

三、投资计划资金来源

本投资计划中基建项目的资金来源为公司投入的资本金、参股方投入的资本

金和子公司自有资金或银行贷款，技改项目、前期项目、信息化项目的资金来源

于子公司自有资金或银行贷款。

四、特别提示

公司 2024 年度投资计划为公司及子公司 2024 年度投资的预算安排，该投资

计划的实施与公司经营环境、发展战略等诸多因素相关，在具体实施中，可能存

在投资计划调整的风险，存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

公司第十届董事会第二十二次会议决议。

特此公告。

国家能源集团长源电力股份有限公司董事会

                                 2024 年 4 月 26 日